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código PVP

01450305 M. tubo multicapa 16x2x0,40 (200 m/rollo) 2,70

01450306 M. tubo multicapa 16x2x0,40 (100 m/rollo) 2,70

01450315 M. tubo multicapa 20x2,5x0,40 (100 m/rollo) 4,20

01450320 M. tubo multicapa 26x3x0,50 (50 m/rollo) .7,00

01450321 M. tubo multicapa 32x3x0,50 (50 m/rollo) .8,50

01450350 M. tubo multicapa 16x2x0,20 (200 m/rollo) .1,90

01450351 M. tubo multicapa 16x2x0,20 (500 m/rollo) .1,90

10020244 M. tubo multicapa 18x2x0,25 (100 m/rollo) .2,56

01450352 M. tubo multicapa 18x2x0,25 (200 m/rollo) .2,56

10015598 M. tubo multicapa 20x2,5x0,25 (100 m/rollo) .3,92

01450332 M. tubo multicapa 16x2x0,40 Azul (50 m/rollo) 4,00

01450334 M. tubo multicapa 20x2,5x0,40 Azul (50 m/rollo) 6,65

01450333 M. tubo multicapa 26x3x0,50 Azul (25 m/rollo) .9,42

M. tubo multicapa 16x2x0,40 Rojo (50 m/rollo)

01450336 M. tubo multicapa 20x2,5x0,40 Rojo (50 m/rollo) 6,65

01450337 M. tubo multicapa 26x3x0,50 Rojo (25 m/rollo) .9,42

10005604 M. tubo multicapa 16x2x0,20 Azul (50 m/rollo) .2,80

01450377 M. tubo multicapa 20x2,5x0,25 Azul (50 m/rollo) .5,90

30048101 M. tubo multicapa 26x3x0,35 Azul (25 m/rollo) 8,10

10009462 M. tubo multicapa 16x2x0,20 Rojo (50 m/rollo) .2,80

10012061 M. tubo multicapa 20x2,5x0,25 Rojo (50 m/rollo) .5,90

01450337 M. tubo multicapa 26x3x0,35 Rojo (25 m/rollo) .9,42

01450325 M. tubo multicapa 16x2x0,40 (5 m/barra) 3,35

01450335 M. tubo multicapa 20x2,5x0,40 (5 m/barra) .4,80

01450340 M. tubo multicapa 26x3x0,50 (5 m/barra) .7,41

01450345 M. tubo multicapa 32x3x0,50 (5 m/barra) .9,30

01450347 M. tubo multicapa 40x3,5x0,50 (5 m/barra) 11,70

01450348 M. tubo multicapa 50x4x0,60 (5 m/barra) 23,83

01450349 M. tubo multicapa 63x4,5x0,80 (5 m/barra) 46,97

ALB - PRESS  (multicapa)

Descripción

TUBO ROLLO MULTICAPA ALB PER/AL/PER

TUBO ROLLO MULTICAPA ALB PER/AL/PER (Ligero)

TUBO ROLLO MULTICAPA ALB AISLADO

TUBO ROLLO MULTICAPA ALB AISLADO (Ligero)

TUBO BARRAS MULTICAPA ALB
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código Medida PVP código Medida PVP

01456040 16-1/2 .5,94 01456046 26-1" .16,78

01456041 18-1/2 .7,12 01456047 32-1" .22,06

01456043 18-3/4 .9,18 30090111 32-1 1/4 34,48

30065311 20x2-1/2 9,07 01456048 40-1 1/4 34,09

01456042 20x2,5-1/2 .7,35 01456058 50-1 1/4 47,68

01456044 20x2,5-3/4 .9,18 01456049 50-1 1/2 69,69

01456045 26-3/4 .11,76 01456090 63-2" 121,03

01456025 16-1/2 .6,65 01456030 26-3/4 .12,50

01456026 18-1/2 .8,70 01456031 26-1" .19,39

01456028 18-3/4 .10,92 01456032 32-1" .30,47

01456027 20-1/2 .8,09 30014121 40-1 1/4 41,59

01456029 20-3/4 .10,92 01456102 50-1 1/4 53,18

01456035 16-1/2 .14,56 01456038 26-1" .26,90

01456036 18-3/4 .16,51 01456034 26-3/4 .24,21

01456039 20-1/2 .15,04 01456056 32-1" .28,79

01456037 20-3/4 .17,25 30152651 40-1" 58,81

01456000 16x16 .7,50 01456004 32x32 .28,71

01456001 18x18 .9,41 01455990 40x40 44,45

01456002 20x20 .9,41 01455991 50x50 66,02

01456003 26x26 .12,50 01456167 63x63 137,54

01456010 18-16 .10,36 01456017 32-20 .25,59

01456011 20-16 .10,36 01456016 32-26 .25,59

01456012 20-18 .10,36 01456023 40-26 44,45

01456020 20x2,5-20x2 11,37 01456033 40-32 44,45

30117151 26-18 17,56 01456216 50-40 64,18

01456013 26-20 .17,56 01456024 63-40 121,03

01456022 26-25 19,25 01456019 63-50 124,70

01456060 16-1/2 .7,36 01456064 20-3/4 .15,04

01456061 18-1/2 .9,18 01456065 26-3/4 .15,98

01456063 18-3/4 .15,04 01456066 32-1" .26,22

01456062 20-1/2 .8,38 30090121 32-1 1/4 43,10

ALB - PRESS (multicapa)

RACOR FIJO MACHO PRENSAR ALB

RACOR FIJO HEMBRA PRENSAR ALB

RACOR MÓVIL HEMBRA PRENSAR ALB

MANGUITO UNIÓN PRENSAR ALB

MANGUITO REDUCIDO PRENSAR ALB

CODO 90º ROSCA HEMBRA PRENSAR ALB
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código Medida PVP código Medida PVP

01456077 16-1/2 9,26 01456075 26-3/4 17,09

01456078 18-3/4 13,61 01456079 26-1" 25,67

01456072 20-1/2 9,26 01456088 32-1" 31,73

01456074 20-3/4 13,61

10008235 16-16 22,47 10008237 20-20 25,17

10008236 18-18 23,37

01456068 16-1/2 16,14 01456076 26-3/4 27,51

01456069 18-3/4 18,99 01456071 26-1" 30,07

01456070 20-3/4 18,99

01456170 16-1/2 .11,40 01456172 20-1/2 .11,39

01456171 18-1/2 .11,39 01456175 26-3/4 .25,31

01456790 75/155 4,95

01456201 16-1/2 .11,87 01456203 20-1/2 .12,66

01456050 16-16 .9,49 01456054 32-32 .27,87

01456051 18-18 .11,47 01456180 40-40 56,48

01456052 20-20 .9,71 01456181 50-50 80,69

01456053 26-26 .16,17 01456182 63-63 157,71

30062951 40-40 61,66 01456198 63-63 186,69

01456197 50-50 99,99

01456080 16-16 .12,03 01456084 32-32 .38,89

01456081 18-18 .13,93 01456086 40-40 62,35

01456082 20-20 .14,72 01456087 50-50 119,19

01456083 26-26 .23,53 01456085 63-63 253,06

10020338 16x240 mm 22,08

CODO 90º ROSCA MACHO PRENSAR ALB

MANGUITO REPARACIÓN EXTENSIBLE PRENSAR ALB

CODO MÓVIL 90º ROSCA HEMBRA PRENSAR ALB

CODO PLACA ROSCA HEMBRA PRENSAR ALB

REGLETA FIJACIÓN ALB

CODO FIJACIÓN ROSCA HEMBRA PRENSAR ALB

CODO IGUAL 90º PRENSAR ALB

CODO IGUAL 45º PRENSAR ALB

TE IGUAL PRENSAR ALB

CODO CON TRAMO 15 mm PRENSAR ALB

ALB - PRESS (multicapa)
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código Medida PVP código Medida PVP

01456116 16-20-16 14,64 01456118 26-20-26 .24,77

01456128 16-26-16 24,77 01456129 26-26-16 .24,77

01456109 18-16-16 14,64 01456125 26-26-18 .24,77

01456110 18-16-18 14,64 01456121 26-26-20 .24,77

01456124 18-26-18 24,77 01456132 26-32-26 38,89

01456115 20-16-16 .14,64 30138251 32-18-32 34,94

01456114 20-16-20 .14,64 01456135 32-20-20 34,94

01456150 20-18-18 .18,34 01456134 32-20-32 .34,94

01456151 20-18-20 18,34 01456131 32-26-26 .38,89

01456117 20-20-16 .14,64 01456130 32-26-32 .38,89

01456120 20-26-20 24,77 01456133 32-32-26 .38,89

01456127 26-16-16 .24,77 30147751 32-40-32 80,22

01456126 26-16-26 .24,77 30141731 40-26-40 80,22

01456123 26-18-18 .24,77 01456136 40-32-32 80,22

01456122 26-18-26 .24,77 01456141 40-32-40 80,22

01456119 26-20-20 .24,77

01456160 16-1/2 .11,55 01456165 26-3/4 .22,24

01456161 18-1/2 .15,98 01456166 32-1" .31,40

01456163 18-3/4 18,75 01456168 40-1 1/4 60,28

01456162 20-1/2 .15,98 01456169 50-1 1/2 93,52

01456164 20-3/4 18,75 01456174 63-1 1/4 165,40

01456231 16 51,83 01456223 26 64,18

01456232 20 51,83 01456224 32 91,69

01456220 16 .50,26 01456222 20 .50,26

01456221 18 .50,26 30231001 32 84,16

30021251 20 60,79 30229771 26 69,69

30037581 Mando embellecedor para llave empotrar ALB 12,10

01459201 Pomo embellecedor para llave empotrar ALB 16,51

01456310 Prolongador para llave de empotrar 16-18-20 ALB 11,12

10017976 16 1,76 10017978 26 4,03

10017977 20 1,80

LLAVE EMPOTRAR REGULACIÓN OCULTA  EN "U" PRENSAR ALB

ACCESORIOS PARA LLAVES DE EMPOTRAR ALB

CASQUILLO INOX PRENSAR ALB

_HACCESORIOS PRENSAR MULTICAPA ALB

TE REDUCIDA PRENSAR ALB

TE ROSCA HEMBRA PRENSAR ALB

LLAVE EMPOTRAR CON POMO PRENSAR ALB

LLAVE EMPOTRAR REGULACIÓN OCULTA PRENSAR ALB
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código Medida PVP código Medida PVP

01451001 1/2-24x19 .2,57 30057994 1/2 Crom. 2,77

01451002 3/4-24x19 .3,43 24x19

01451011 1/2-24x19 .2,60 30057984 1/2 Crom. 2,83

24x19

01451061 24x19 .3,09

01451031 1/2-24x19 .4,44

01451065 24x19 .4,19

01451041 24x19 .5,60

01451051 1/2-24x19 .5,41

30240411 12x1,5 4,22 30088671 16x1,8 4,22

30240401 12x1,35 4,22

01451073 14x2 5,59 01451072 20x2 .5,04

01451074 16x2 .5,59 01451076 20x2,5 .5,59

01451075 18x2 .5,59

30022491 10 14,31 01451356 14 .2,43

01451357 12 .2,43

01451355 15 .2,30 01451354 16 .2,30

01451362 Tuerca 24x19 .1,43

30111721 Reducción .0,52 30111711 Monocono .0,47

RACOR CODO HEMBRA

RACOR CODO UNIÓN

TE IGUAL

TE ROSCA HEMBRA

ADAPTADOR TUBO PLÁSTICO (Tuerca 24x19)

ADAPTADOR TUBO MULTICAPA (Tuerca 24x19)

ADAPTADOR TUBO COBRE (Tuerca 24x19)

ACCESORIOS PARA ADAPTADOR TUBO COBRE 18 (Tuerca 24x19)

ALB - COMPRESIÓN (multicapa)

RACOR RECTO UNIÓN

RACOR RECTO SIMPLE MACHO

RACOR RECTO SIMPLE HEMBRA
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código Medida PVP código Medida PVP

10003400 16x2 (4) .4,42 10003435 20x2,5 (4) .10,13

10003585 18x2 (4) .5,28 10003977 32x3 (4) .16,37

10003401 20x2 (4) .5,85

10001104 16x2 (100) .3,36 10002525 20x2,5 (100) 4,72

10001105 18x2 (100) .4,02 10001107 25x2,5 (50) .7,72

10001106 20x2 (100) .4,51 10002526 32x3 (25) .12,48

10004306 16x2 (50) 5,19 10020241 20x2 (50) 6,46

10004307 18x2 (50) 5,81 10004309 25x2,5 (50) 11,25

10020239 16x2 (50) 5,19 10004308 20x2 (50) 6,46

10020240 18x2 (50) 5,81 10020242 25x2,5 (50) 11,25

10001108 16x2-1/2 .6,99 10001437 20x2-3/4 .11,24

10006155 16x2-3/4 9,18 10002537 20x2,25-1/2 8,48

10001109 18x2-1/2 .7,68 10002247 25x2,5-3/4 .12,02

10004982 18x2-3/4 10,26 10001111 25x2,5-1" .23,46

10001110 20x2-1/2 .8,48 10003235 32x3-1" .25,93

10000972 16x2-1/2 .4,94 10003735 20x2,25-3/4 7,92

10001112 16x2-3/4 6,53 10000975 25x2,5-3/4 .14,59

10001114 18x2-1/2 .6,00 10001113 25x2,5-1" .15,43

10000973 20x2-1/2 .7,26 10003180 32x3-1" .19,39

10000974 20x2-3/4 .7,69 10017802 50x4,5-11/2 49,30

10003734 20x2,25-1/2 7,26

10001023 16x2-1/2 .6,11 10005471 20x2,25-3/4 9,27

10001115 18x2-1/2 .7,26 10001254 25x2,5-3/4 .13,92

10001116 20x2-1/2 .7,26 10001118 25x2,5-1" .17,95

10001117 20x2-3/4 .9,27 10004057 40x4-11/4 38,05

10005995 20x2,25-1/2 7,26

IDSA - MULTISAPRESS (multicapa)

M. TUBO BARRA MULTICAPA (m. barra)

M. TUBO ROLLO MULTICAPA (m. rollo)

M. TUBO ROLLO MULTICAPA AISLADO AZUL (m. rollo)

M. TUBO ROLLO MULTICAPA AISLADO ROJO (m. rollo)

RACOR MÓVIL MULTICAPA IDSA PRESSFITTING

RACOR FIJO MACHO MULTICAPA IDSA PRESSFITTING

RACOR FIJO HEMBRA MULTICAPA IDSA PRESSFITTING
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código Medida PVP código Medida PVP

10003721 16x2 .2,09 10003723 20x2 .2,18

10003722 18x2 .1,55

10001120 16-20 .6,69 10001014 20x2,25-25 11,35

10001299 16-25 .10,70 10001121 32-25 .17,91

10001119 16-18 .6,72 10010395 40-32 44,21

10001015 18-20 .8,34 10017800 50-40 69,22

10000971 20-25 .11,35 10017801 63-50 109,12

10001122 16-16 .5,25 10000970 25-25 .12,08

10001123 18-18 .6,92 10002534 32-32 .20,35

10000969 20-20 .6,90 10004058 40-40 50,44

10002533 20*-20* 6,99

* = 2,25

10003043 16-1/2 8,19 10000978 20-1/2 11,51

10007630 18-1/2 9,10 10003147 25-3/4 13,62

10000976 16-1/2 .5,81 10005855 20-3/4 9,63

10002972 18-1/2 7,59 10001013 25-3/4 .19,49

10000977 20-1/2 .7,56 10004328 32-1" .34,45

10001128 16-1/2 .11,03 10003060 20-3/4 14,31

10007631 18-1/2 .11,36 10003651 20x2,25-1/2 13,00

10001129 20-1/2 .13,00

10001124 16 .6,51 10002535 20x2,25 8,93

10001125 18 .7,27 10001127 25 .13,96

10001126 20 .8,12 10002536 32 .23,02

IDSA - MULTISAPRESS (multicapa)

TAPÓN MULTICAPA IDSA PRESSFITTING

MANGUITO REDUCIDO MULTICAPA IDSA PRESSFITTING

MANGUITO  MULTICAPA IDSA PRESSFITTING

CODO ROSCA MACHO MULTICAPA IDSA PRESSFITTING

CODO TERMINAL HEMBRA MULTICAPA IDSA PRESSFITTING

CODO BASE FIJACIÓN MULTICAPA IDSA PRESSFITTING

CODO IGUAL MULTICAPA IDSA PRESSFITTING
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código Medida PVP código Medida PVP

10001137 16-1/2 .9,51 10002266 25-3/4 .23,93

10002971 18-1/2 .12,67 10020692 32-3/4 33,12

10000980 20-1/2 .12,31 10010394 40-3/4 59,73

10001130 16 .8,25 10002528 20x2,25 12,56

10001131 18 .10,33 10001133 25 .20,82

10001132 20 .11,84 10003079 32 .33,56

10004387 16-18-16 10,32 10002458 25-16-16 .14,95

10001134 16-20-16 10,13 10005188 25-16-20 15,91

10002531 16-20*-16 10,13 10001012 25-16-25 .16,04

10002974 18-16-16 10,32 10002880 25-18-18 15,27

10001577 18-16-18 10,32 10003976 25-20-16 15,91

10001343 18-18-16 10,25 10001367 25-20-20 .15,91

10004981 18-20-18 10,40 10001514 25-20*-20* 15,91

10001135 20-16-16 .10,13 10001533 25-20-25 .17,55

10002530 20*-16-16 10,13 10001010 25-20*-25 17,55

10001777 20-16-18 15,76 10003601 25-25-20 .18,07

10000979 20-16-20 .10,45 10003082 25-32-25 30,62

10002973 20-18-18 10,40 10003080 32-25-25 30,62

10007331 20-18-20 .10,40 10003081 32-25-32 .31,52

10001136 20-20-16 .10,78 10010757 40-20-40 57,88

10003353 20-25-20 15,91

(*) = 2,25 (*) = 2,25

10001839 16 .23,76 10001842 20x2,25 24,91

10001840 20 35,03 10001844 25 38,46

10001849 16 .36,66 10001852 25 .55,75

10001850 20 .51,94

10001845 16 .29,31 10001847 20x2,25 30,53

10001846 20 .30,52 10001848 25 .38,37

CUERPO LLAVE ESFERA MULTICAPA IDSA PRESSFITTING

IDSA - MULTISAPRESS (multicapa)

TE SALIDA HEMBRA MULTICAPA IDSA PRESSFITTING

TE IGUAL MULTICAPA IDSA PRESSFITTING

MANGUITO REDUCIDO MULTICAPA IDSA PRESSFITTING

CUERPO LLAVE PISTÓN MULTICAPA IDSA PRESSFITTING

CUERPO LLAVE PISTÓN EN "U" MULTICAPA IDSA PRESSFITTING
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código Medida PVP código Medida PVP

10001853 16 .42,57 10001855 20x2,25 44,11

10001854 20 .44,11 10001856 25 .56,56

10004844 20 .27,88 10001857 25 .41,41

10014580 20x25 _25,44 10001858 32 .58,99

10006646 16 24,31

10005691 Placa  .3,03

10001142 Grande .4,05 10000952 Pequeña .3,17

10001861 Maneta .11,94 10001859 Redondo .11,94

10001860 Oculta .11,94

10001831 Alargadera .5,75

10004459 16-18-20 213,36 10004460 25-32 205,48

10004474 16-18-20* 213,36 (*) = 2,25

10001143 16 .28,50 10001146 20 .33,19

10001145 18 .28,50 10001147 25 .52,85

10001143 16 .28,50 10001146 20 .33,19

MUELLE CURVATUBOS INTERIOR IDSA

MUELLE CURVATUBOS INTERIOR IDSA

IDSA - MULTISAPRESS (multicapa)

CUERPO LLAVE ESFERA EN "U" MULTICAPA IDSA PRESSFITTING

LLAVE ESFERA PALANCA MULTICAPA IDSA PRESSFITTING

LLAVE VACIADO PEX IDSA PRESSFITTING

PLACA TABIQUE HUECO IDSA

PLACA FIJACIÓN IDSA

MANDOS PARA LLAVES IDSA IDSA

ALARGADERA PARA LLAVES IDSA

CALIBRADOR MULTICAPA IDSA
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código PVP

30019854 M. tubo (Rollo 25m) multicapa PERT/AL/PERT 16x2,0 2,50

30019894 M. tubo (Rollo 100m) multicapa PERT/AL/PERT 16x2,0 2,50

30019904 M. tubo (Rollo 200m) multicapa PERT/AL/PERT 16x2,0 2,50

30019924 M. tubo (Rollo 240M) multicapa PERT/AL/PERT 16x2,0 2,50

30019884 M. tubo (Rollo 500m) multicapa PERT/AL/PERT 16x2,0 .2,50

30019864 M. tubo (Rollo 25m) multicapa PERT/AL/PERT 20x2,0 3,43

30019914 M. tubo (Rollo 100m) multicapa PERT/AL/PERT 20x2,0 .3,43

30019874 M. tubo (Rollo 25m) multicapa PERT/AL/PERT 25x2,5 6,28

30058344 M. tubo (Rollo 100m) multicapa PERT/AL/PERT 25x2.5 .6,28

30019944 M. tubo (Rollo 50m) multicapa PERT/AL/PERT 32x3 .10,31

30044994 M. tubo (Barra 5m) multicapa PERT/AL/PERT  16x2,0 2,83

30045004 M. tubo (Barra 5m) multicapa PERT/AL/PERT  20x2,0 .3,77

30045014 M. tubo (Barra 5m) multicapa PERT/AL/PERT  25x2.5 .6,90

30045024 M. tubo (Barra 5m) multicapa PERT/AL/PERT  32x3 .11,34

30019674 M. tubo (Rollo 100m) multicapa PEX/AL/PEX 16x2,0 .3,72

30019744 M. tubo (Rollo 200m) multicapa PEX/AL/PEX 16x2,0 3,72

30019694 M. tubo (Rollo 100m) multicapa PEX/AL/PEX 18x2,0 4,63

30019704 M. tubo (Rollo 100m) multicapa PEX/AL/PEX 20x2,0 4,91

30019714 M. tubo (Rollo 100m) multicapa PEX/AL/PEX 20x2,5 6,07

30060624 M. tubo (Rollo 100m) multicapa PEX/AL/PEX 25x2,5 8,25

30019754 M. tubo (Rollo 50M) multicapa PEX/AL/PEX 32x3,0 14,05

30019664 M. tubo (barra 5m) multicapa PEX/AL/PEX 16x2,0 3,90

30019684 M. tubo (barra 5m) multicapa PEX/AL/PEX 18x2,0 5,10

30019794 M. tubo (barra 5m) multicapa PEX/AL/PEX 25x2,5 9,13

30019804 M. tubo (barra 5m) multicapa PEX/AL/PEX 26x3,0 10,06

30019814 M. tubo (barra 5m) multicapa PEX/AL/PEX 32x3,0 15,46

30019824 M. tubo (barra 5m) multicapa PEX/AL/PEX 40x3,5 .23,76

30019834 M. tubo (barra 5m) multicapa PEX/AL/PEX 50x4,0 42,30

30019844 M. tubo (barra 5m) multicapa PEX/AL/PEX 63x4,5 52,02

30019954 M. tubo (Rollo 100m) multicapa Azul corrugado 16x2,0 6,77

30019964 M. tubo (Rollo 50m) multicapa Azul corrugado 20x2,0 9,61

30019974 M. tubo (Rollo 100m) multicapa Rojo corrugado 16x2,0 6,77

30019984 M. tubo (Rollo 50m) multicapa Rojo corrugado 20x2,0 9,61

BARBI -  MULTIPEX (multicapa)

Descripción

TUBO MULTICAPA ROLLO PERT/AL/PERT

TUBO MULTICAPA BARRA PERT/AL/PERT

TUBO MULTICAPA ROLLO PEX/AL/PEX

TUBO MULTICAPA BARRA PEX/AL/PEX

TUBO MULTICAPA ROLLO FORRADO CON CORRUGADO PEX/AL/PEX
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código PVP

30024834 M. tubo rollo multicapa aislado 16x2,0 (6 mm) Azul .4,83

30025292 M. tubo rollo multicapa aislado 20x2,0 (6 mm) Azul .6,28

30025302 M. tubo rollo multicapa aislado 25x2,5 (10 mm) Azul .10,85

30024824 M. tubo rollo multicapa aislado 16x2,0 (6 mm) Rojo .4,83

30025312 M. tubo rollo multicapa aislado 20x2,0 (6 mm) Rojo .6,28

30025322 M. tubo rollo multicapa aislado 25x2,5 (10 mm) Rojo .10,85

30020034 M. tubo rollo multicapa aislado 16x2,0 (6 mm) Azul .5,86

30020044 M. tubo rollo multicapa aislado16x2,0 (10 mm) Azul 7,42

30020054 M. tubo rollo multicapa aislado 18x2,0 (6 mm) Azul .6,78

30020064 M. tubo rollo multicapa aislado 20x2,0 (6 mm) Azul .7,75

30020074 M. tubo rollo multicapa aislado 20x2,0 (10 mm) Azul 10,08

30019994 M. tubo rollo multicapa aislado 20x2,5 (6 mm) Azul 8,47

30020004 M. tubo rollo multicapa aislado 25x2,5 (10 mm) Azul .13,10

30020014 M. tubo rollo multicapa aislado 26x3,0 (10 mm) Azul 14,57

30037024 M. tubo rollo multicapa aislado  32x3 (10 mm) Azul .20,87

30018414 M. tubo rollo multicapa aislado  16x2,0 (6 mm) Rojo .5,86

30020084 M. tubo rollo multicapa aislado 16x2,0 (10 mm) Rojo 7,42

30020024 M. tubo rollo multicapa aislado 18x2,0 (6 mm) Rojo .6,78

30020104 M. tubo rollo multicapa aislado 20x2,0 (6 mm) Rojo .7,75

30020114 M. tubo rollo multicapa aislado 20x2,0 (10 mm) Rojo 10,08

30020094 M. tubo rollo multicapa aislado 20x2,5 (6 mm) Rojo 8,47

30018424 M. tubo rollo multicapa aislado 25x2,5 (10 mm) Rojo .13,10

30020124 M. tubo rollo multicapa aislado 26x3,0 (10 mm) Rojo .14,57

30037034 M. tubo rollo multicapa aislado  32x3 (10 mm) Rojo .20,87

código Medida PVP código Medida PVP

30018672 16x2-3/8" _4,88 30018682 25x2,5-1" .13,27

30018542 16x2.0-1/2" .5,44 30018612 26x3.0-3/4" 9,93

30018662 16x2-3/4" 11,56 30018572 26x3.0-1" 14,59

30018642 20x2,0-1/2" .6,24 30018582 32x3-1" .14,91

30018652 20x2,0-3/4" .7,66 30018592 40x3.5-11/4" _39,24

30018602 20x2.5-1/2" 9,12 30018702 50x4-11/2" 65,32

30018562 20x2.5-3/4" 11,37 30018712 63x4,5-2" 108,46

30018692 25x2,5-3/4" .9,02

TUBO MULTICAPA ROLLO AISLADO PEX/AL/PEX

BARBI -  MULTIPEX (multicapa)

Descripción

TUBO MULTICAPA ROLLO AISLADO PERT/AL/PERT

RACOR FIJO MACHO MULTIPEX
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código Medida PVP código Medida PVP

30018412 16x2.0-1/2" .6,18 30018432 26x3.0-3/4" 10,55

30018402 18x2,0-1/2" 7,94 30018462 26x3.0-1" 16,84

30018472 20x2,0-1/2" .6,75 30018452 32x3.0-1" .18,54

30018482 20x2,0-3/4" .7,88 30018512 40x3,5-11/4" _31,02

30018442 20x2.5-1/2" 10,01 30018522 50x4-11/2" 46,39

30018502 25x2,5-3/4" .9,58 30018532 63x4,5-2" 86,58

30018492 25x2,5-1" .15,31

30018392 16x2,0-3/8" 5,22 30018352 25x2,5-3/4" .10,43

30018252 16x2,0-1/2" .5,90 30018342 25x2,5-1" .12,87

30018332 16x2,0-3/4" 8,34 30018282 26x3,0-3/4" 11,48

30018262 18x2,0-1/2" 8,11 30018362 26x3-1" 14,16

30018312 20x2,0-1/2' .6,18 30018292 32x3,0-1" .15,60

30018322 20x2,0-3/4" .8,85 30018302 40x3,5-11/4" _41,68

30018272 20x2,5-1/2" 9,48 30018372 50x4-11/2" 45,48

30018242 20x2,5-3/4" 13,98 30018382 63x4,5-2" 82,78

30079294 16x1/2" .4,88 30079314 25x3/4" .8,34

30079304 20x1/2" .5,39 30079324 32x1" .12,47

30018722 16x2 4,94 30018752 32x3 15,77

30018772 20x2,0 6,52 30018762 40x3.5 _37,20

30018742 20x2.5 11,46 30018792 50x4 62,72

30018782 25x2,5 10,49 30018802 63x4,5 135,97

30018812 26x3 11,55

30045034 16x2.0 .3,57 30045054 25x2,5 .7,66

30045044 20x2.0 .4,65 30045064 32x3 .11,01

30018942 20x2,0-16 6,30 30018892 26-20x2.5 18,21

30018882 20x2.5-16 10,62 30018972 32-25 14,57

30018952 25-16 .8,96 30018922 32-26 16,04

30018872 25-20x2 9,35 30018852 40-32 _27,39

30018902 26-16 9,85 30018982 50-40 53,13

30018932 26-20x2,0 10,29 30018992 63-50 109,60

BARBI -  MULTIPEX (multicapa)

RACOR FIJO HEMBRA MULTIPEX

RACOR MÓVIL HEMBRA MULTIPEX

RACOR MÓVIL (PPSU) HEMBRA MULTIPEX

MANGUITO UNIÓN MULTIPEX

MANGUITO UNIÓN (PPSU) MULTIPEX

MANGUITO REDUCIDO MULTIPEX
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código Medida PVP código Medida PVP

30045074 16-20x2.0 .4,59 30045094 32-25x2.5 .10,49

30045084 25-20x2.0 .6,80

30019052 16x2.0 6,86 30019082 26x3.0 15,47

30019062 18x2.0 7,94 30019092 32x3.0 22,23

30019112 20x2,0 8,45 30019102 40x3.5 _54,89

30019072 20x2.5 11,46 30019132 50x4.0 86,69

30019122 25x2.5 14,06 30019142 63x4.5 178,84

30045104 16x2.0 .3,97 30045124 25x2,5 .9,19

30045114 20x2.0 .5,39 30045134 32x3.0 .14,18

30019172  16x2-1/2' .9,98 30019162  20x2,5-3/4' 19,77

30019212  20x2,0-1/2' .10,15 30019222  25x2,5-3/4' .14,69

30019182  20x2,5-1/2' 15,12 30019192  26x3-3/4' 16,16

30019242  16x2-1/2' 10,83 30019252  20x2.5-1/2' 15,69

30019282 16x2-1/2 .6,92 30019322 20x2.5-3/4 15,85

30019292 18x2.0-1/2 6,75 30019352 25x2.5-3/4 .12,42

30019332 20x2,0-1/2 .7,66 30019312 26x3.0-3/4 13,66

30019342 20x2,0-3/4 .11,39 30019272 32x3,0- 1" .18,20

30019302 20x2.5-1/2 10,34

30019402 16x2.0-1/2 6,80 30019442 20x2,0-3/4 12,25

30019452 18x2,0-1/2 7,48 30019482 20x2.5-3/4 18,13

20x2.5-1/2 30019432 25x2,5-3/4 12,87

30019422 20x2,0-1/2 7,71 30019412 26x3.0-3/4 14,16

30019492 16x2-1/2 .15,25 30019552 20x2,0-3/4 .20,41

30019502 16x2.0-3/4 20,24 30019532 25x2,5-3/4 .24,16

30019462 20x2,0-1/2 .15,65 30019542 26x3.0-3/4 26,57

CODO IGUAL MULTIPEX

CODO IGUAL (PPSU) MULTIPEX

BARBI -  MULTIPEX (multicapa)

MANGUITO REDUCIDO (PPSU) MULTIPEX

CODO ROSCA MACHO MULTIPEX

CODO BASE FIJACIÓN CORTO MULTIPEX

CODO BASE FIJACIÓN LARGO MULTIPEX

CODO TERMINAL MULTIPEX

CODO TUERCA MÓVIL MULTIPEX
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código Medida PVP código Medida PVP

30019582 16x2.0 9,35 30019612 26x3.0 21,46

30019592 18x2.0 11,51 30019622 32x3.0 30,67

30019642 20x2.0 12,30 30019632 40x3.5 _78,47

30019602 20x2.5 19,08 30019652 50x4.0 123,15

30019672 25x2,5 19,50 30019662 63x4,5 256,74

30045144  16x2.0 .6,12 30045164  25x2.5 .13,61

30045154  20x2.0 .8,06 30045174  32x3.0 .20,13

30019742 16-20-16 12,82 30019702 25-25-20 18,88

30019922 20-16-16 20,63 30020012 26-26-20 20,78

30019752 20-16-16 12,42 30020002 26-20-16 31,03

30019852 20-16-20 20,63 30020032 26-20-20 19,66

30019732 20-16-20 12,47 30019892 26-20-26 28,73

30019842 20-18-18 20,63 30019882 26-16-26 20,46

30019862 20-20-16 20,63 30020022 26-20-26 20,78

30019762 20-20-16 12,25 30019772 32-20-32 .29,54

30019952 26-20-20 31,03 30019682 32-25-25 30,16

30019692 20-25-20 18,37 30019822 32-25-32 30,90

30020042 20-26-20 17,74 30019912 32-26-26 33,18

30019792 25-16-25 18,60 30019932 32-26-32 34,00

30019812 25-20-20 17,86 30019712 40-32-32 74,90

30019802 25-20-25 18,88 30019722 40-32-40 _75,52

30045184 20-16-16 .8,11 30045244 25-25-20 .13,05

30045194 20-16-20 .8,34 30045224 25-20-20 .12,07

30045204 20-20-16 .8,16 30060774 32-25-25 .19,73

30045234 25-20-25 .13,05 30060784 32-25-32 .20,41

30045214 25-16-25 .12,70

30020122 16x2.0-1/2 .9,70 30020092 26x3.0-3/4 19,46

30020152 20x2,0-1/2 .10,94 30020102 32x3.0-3/4 .24,72

30020132 20x2.5-1/2 19,93 30020142 40x3.5-1 75,12

30020112 20x2,5-3/4 18,45 30020162 50x4-1.1/2 115,67

30020082 25x2.5-3/4 .17,69 30020172 63x4,5-2 219,43

BARBI -  MULTIPEX (multicapa)

TE IGUAL MULTIPEX

TE IGUAL PPSU MULTIPEX

TE REDUCIDA MULTIPEX

20x2,0

TE REDUCIDA PPSU MULTIPEX

20x2,0 20x2,0

20x2,0

TE SALIDA ROSCA HEMBRA MULTIPEX
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código Medida PVP código Medida PVP

30020052 16X2,0-1/2 7,85

30020192 16x2 Cu12 8,85 30020222 16x2-Cu16 8,19

30020202 16x2-Cu14 8,19 30020262 20x2-Cu18 11,11

30020212 16x2-Cu15 5,95

30020292 16x2  Cu12 3,86 30020302 20x2 Cu 18 7,43

30020332 16x2.0 Cu14 3,91 30020282 20x2.5 Cu15 8,48

30020312 16x2.0 Cu15 4,76 30020272 20x2.5 Cu16 9,33

30020342 16x2.0 Cu16 4,36 30020322 20x2.5 Cu18 10,29

30020382 20x2 Cu15 5,84 30020352 20x2.5 Cu22 11,34

30020392 20x2 Cu16 6,30

30019012 16x2-3/4" 12,14

30019022 16x2,0 21,77 30019042 20x2,0 31,33

30019032 18x2,0 27,63

30020402 16x2,0 25,10 30020422 25x2,5 35,96

30020412 20x2,0 26,83 30020432 26x3,0 39,55

30020442 16x2,0 33,79 30020462 25x2,5 42,81

30020452 20x2,0 33,79 30020472 26x3,0 47,10

30020482 20x2,5 37,70

30020502 20x2,0 .40,37 30020492 25x2,5 .48,71

30020522 20x2,5 44,41 30020512 26x3,0 53,58

30019304 Mando oculto para llave recta .8,90

30019324 Mando oculto para llave en "U" 8,90

30019294 Mando palanca para llave recta .14,18

30019284 Mando pomo para llave recta .14,18

30019314 Mando pomo para llave "U" .14,18

BARBI -  MULTIPEX (multicapa)

CUERPO LLAVE CORTE BOLA MULTIPEX

CUERPO LLAVE CORTE SOLETA MULTIPEX

TE SALIDA ROSCA MACHO MULTIPEX

ADAPTADOR TUBO COBRE SOLDAR  MULTIPEX

ADAPTADOR EUROKONUS JUNTA NYLON MULTIPEX

ADAPTADOR TUBO COBRE COMPRESIÓN  MULTIPEX

TAPÓN PRUEBA PARA CALEFACCIÓN MULTIPEX

CUERPO LLAVE EN "U" MULTIPEX

MANDOS PARA LLAVE
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código Medida PVP código Medida PVP

10020698 16x2 .3,33 10020703 40x5 .21,98

10020700 20x2,25 .4,70 10020704 50x4,5 .34,10

10020701 25x2,5 .8,33 10020706 63x6 .49,11

10020702 32x3 .12,63

10020695 16x2 .2,28 10020697 25x2,5 .5,45

10020696 20x2,25 .3,79

10020707 16-1/2 .9,09 10020710 32-1" .27,28

10020708 20-1/2 .11,00 10020711 40-1 1/2 .60,63

10021220 20-3/4 .15,00 10020712 50-2" .83,36

10020709 25-3/4 .12,12 10020713 63-2" .205,66

30025032 25-1" 18,00

10020717 16-1/2 .9,09 10020721 25-1" .15,15

30025042 16-3/4 9,85 10020722 32-1" .22,00

10020718 20-1/2 .10,61 10020723 40-1 1/4 .38,00

10020719 20-3/4 .10,61 10020724 50-1 1/2 .75,78

10020720 25-3/4 .13,64 10020725 63-2" .170,65

30025572 16-3/8 15,15 10020811 25-1" .37,89

10020807 16-1/2 .18,19 10020813 32-1 1/4 .45,46

10020808 16-3/4 .18,19 10020814 40-1 1/2 .60,63

10020834 20-3/4 .27,28

10020726 16-1/2 .9,09 10020728 25-3/4 .15,15

10020727 20-1/2 .11,37 10020729 32-1" .37,89

10021221 20-3/4 .14,00

30140851 16-1/2 9,09 30126171 25-3/4 15,15

10021223 20-1/2 11,37 30183691 25-1" 18,19

30183701 20-3/4 12,12 30025052 32-1" 30,31

16 y 20 en rollos de 100 m - 25 en rollos de 50 m

CODO TRANSICIÓN ROSCA MACHO TECE

TECE - PUSH FITTING (multicapa)

M. TUBO MULTICAPA BARRA TECE

En barras de 5 metros

M. TUBO MULTICAPA ROLLO TECE

RACOR HEMBRA TECE

RACOR MACHO TECE

SALIDA SELLADO PLANO TECE

CODO TRANSICIÓN ROSCA HEMBRA TECE
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código Medida PVP código Medida PVP

10020730 16-1/2 .13,64 10020739 40-1" .106,09

10020731 20-1/2 .22,73 10020740 50-1 1/4 .121,25

10020732 25-3/4 .30,31 10020741 63-1 1/2 .251,74

10020738 32-1" .45,46

10020742 16x16 .6,36 10020746 40x40 .42,73

10020743 20x20 .8,03 10020747 50x50 .62,14

10020744 25x25 .12,73 10020748 63x63 .114,72

10020745 32x32 .25,62

10020749 20x16 .10,00 10020753 32x25 .23,64

10020750 25x16 .10,91 10020754 40x32 .40,00

10020751 25x20 .12,12 10020755 50x40 .59,86

10020752 32x20 .22,89 10020756 63x50 125,95

10020757 16x16 .7,28 10020761 40x40 .49,41

10020758 20x20 .9,56 10020762 50x50 .66,98

10020759 25x25 .13,79 10020763 63x63 .136,40

10020760 32x32 .28,64

10020775 16x16 .9,24 10020779 40x40 .62,14

10020776 20x20 .12,73 10020780 50x50 .100,33

10020777 25x25 .18,49 10020782 63x63 .222,94

10020778 32x32 .37,60

10020783 20-16-16 .11,07 10020792 32-20-32 .31,98

10020784 20-16-20 .11,66 10020794 32-25-25 .31,98

10020785 20-20-16 .11,66 10020793 32-25-32 .31,98

10020790 20-25-20 .19,24 10020801 40-32-32 .60,16

10020786 25-16-16 .14,70 10020795 40-25-40 .60,16

10020787 25-16-25 .15,91 10020796 40-32-40 .60,16

10020788 25-20-20 .16,38 10020803 50-25-50 .74,87

10020789 25-20-25 .17,58 10020804 50-32-50 .82,89

10020791 32-16-32 .31,22 10020805 63-32-63 .197,49

TECE - PUSH FITTING (multicapa)

TE ROSCA HEMBRA TECE

MANGUITO TECE

MANGUITO REDUCIDO TECE

CODO IGUAL TECE

TE IGUAL TECE

TE IGUAL TECE
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código Medida PVP código Medida PVP

10020764 16x16 .7,28 10020766 25x25 .15,01

10020765 20x20 .10,61

10020817 16-1/2 .9,09 10020820 20-1/2 .10,61

10020815 16 .6,82 10020816 20 .10,00

30025062 16 x Cu15 15,01 30025082 25 x Cu22 23,20

30025072 20 x Cu18 18,64

10020821 16x16 .61,00 10020822 20x20 .63,00

10021224 16x16 .52,00 10021225 20x20 .56,00

30013431 Prolongador .13,00

10020760 2 VÍAS .28,64 10020761 3 VÍAS .49,41

10020823 16 a 25 .441,00 10020824 32 a 50 .600,00

30025562 cortatubos 87,00 10022186 cuchilla 31,00

10023117 Mango 44,00

TECE - PUSH FITTING (multicapa)

ACOPLAMIENTO ANGULAR TECE

DISCO PARED TECE

TAPÓN CIEGO TECE

ADAPTADOR DE TRANSICIÓN A COBRE TECE

LLAVE EMPOTRAR CON POMO TECE

LLAVE EMPOTRAR CON MANDO OCULTO TECE

PROLONGACIÓN PARA LLAVE EMPOTRAR TECE

COLECTOR LATÓN 16-3/4 TECE

MALETÍN HERRAMIENTAS TECE

CORTATUBOS 14-25 TECE

MANGO PARA CALIBRADOR TECE
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código Medida PVP código Medida PVP

30270881 16-6 53,00

10023118 16 49,00 10022179 32 73,00

20 30025552 50 112,00

30032364 25 66,00 10020838 63 .137,00

10021073 16-25 155,00

30105931 Bolsa 31,00

10022180 32 18,00 10020839 63 .21,00

30025542 16 10,00 30025522 40 21,00

30025532 25 13,00 30025512 50 24,00

10022181 32 18,00 10020840 63 .27,00

30031324 25 27,00

TEC - PUSH FITTING (multicapa)

ALOJAMIENTO PARA HERRAMIENTA DE CALIBRADOR TECE

HERRAMIENTA CALIBRACIÓN Y ACHAFLANADO TECE

TENAZA DE AGARRE TECE

BOLSA PARA HERRAMIENTAS TECE

LLAVE DESMONTAJE TECE

LLAVE HORQUILLA DE DESMONTAJE TECE

MUELLE CURVADO EXTERIOR TECE
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código m/rollo PVP

30049584 M. rollo multicapa 16x2,0 100 .3,67

30049594 M. rollo multicapa 20x2,25 100 .5,22

30049604 M. rollo multicapa 25x2,5 50 .8,90

30049614 M. rollo multicapa 32x3,0 50 .12,70

30049624 M. barra multicapa 16x2,0 5 .6,57

30049634 M. barra multicapa 20x2,25 5 .8,38

30049644 M. barra multicapa 25x2,5 5 .10,47

30049654 M. barra multicapa 32x3,0 5 .15,22

30353141 M. barra multicapa 40x4,0 5 _23,24

código Medida PVP código Medida PVP

30049494 16-16 .5,63 30049514 25-25 .9,49

30049504 20-20 .8,18 30049524 32-32 .17,04

30049534 40-40 .39,94

30051194 25-25 15,18 30078234 32-32 22,80

30049544 16-16 .4,59 30049564 25-25 .10,33

30049554 20-20 .6,11 30049574 32-32 .17,07

30353151 40-40 _38,82

30049394 20-16 .5,91 30049424 32-25 .18,98

30049404 25-16 .9,68 30049434 40-25 .35,86

30049414 25-20 .10,29 30049444 40-32 .36,95

30051214 20-16 8,05 30051234 32-25 26,14

30051224 25-20 13,09

30049454 16-16-16 .7,35 30049474 25-25-25 .15,85

30049464 20-20-20 .10,16 30049484 32-32-32 .27,65

CODO IGUAL (PPSU)

METRO TUBO BARRA MULTICAPA PE-RT/AL/PE-RT

CODO IGUAL (metal)

UPONOR - S-PRESS (multicapa)

Descripción

METRO TUBO ROLLO MULTICAPA PE-RT/AL/PE-RT

MANGUITO IGUAL (PPSU)

MANGUITO REDUCIDO (PPSU)

MANGUITO REDUCIDO (metal)

TE IGUAL (PPSU)
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código Medida PVP código Medida PVP

30049124 40-40-40 .53,38

30049134 20-16-16 .9,65 30049194 25-20-25 .15,23

30049144 20-16-20 .10,07 30027072 32-16-32 _23,69

30049154 20-20-16 .10,07 30049204 32-20-32 .23,12

30049164 25-16-16 .15,16 30027082 32-25-25 _26,68

30049174 25-16-25 .15,19 30049214 32-25-32 .26,53

30049184 25-20-20 .15,22

30049224 40-25-40 .45,64 30049234 40-32-40 .49,11

30027092 16-20-16 _11,10 30027132 25-20-16 20,66

30027102 20-25-16 _21,24 30027142 25-32-25 28,74

30027112 20-25-20 20,82 30027152 32-20-32 30,90

30027122 25-16-20 19,44

30049244 16-1/2 .6,38 30049284 25-3/4 .16,70

30049254 16-3/4 .9,93 30049294 25-1" .21,69

30049264 20-1/2 .8,50 30049304 32-1" .21,60

30049274 20-3/4 .8,95 30049314 32-1 1/4 .32,22

30051254 20-1" _15,13

30048874 40-1 1/4 .45,44 30048884 40-1 1/2 .46,60

30049324 16-1/2 .8,83 30049354 25-3/4 .17,65

30049334 20-1/2 .9,24 30049364 25-1" .25,17

30049344 20-3/4 .11,85 30049374 32-1" .29,20

30051244 20-1" _19,33 30049384 32-1 1/4 .38,36

30048894 40-1 1/4 .48,69 30048904 40-1 1/2 .50,40

30049054 16-1/2 .8,28 30049084 25-3/4 .17,61

30049064 20-1/2 .10,93 30051204 25-1" _29,27

30049074 20-3/4 .12,13

RACOR HEMBRA (metal)

CODO MACHO (metal)

TE IGUAL (PPSU)

UPONOR - S-PRESS (multicapa)

TE REDUCIDA (PPSU)

TE REDUCIDA (metal)

RACOR MACHO (metal)
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código Medida PVP código Medida PVP

30171191 16-1/2 .7,19 30049104 25-3/4 .16,64

30171201 20-1/2 .10,07 30182421 25-1" .27,80

30049094 20-3/4 .11,44 30049114 32-1" .30,54

30049014 16-1/2 .11,32 30027052 25-1/2 _19,41

30049024 20-1/2 .17,32 30049044 25-3/4 .20,64

30049034 20-3/4 .18,14

30048944 16-1/2 .9,80 30027042 25-3/4 _16,60

30027032 16-3/4 _12,96 30048974 25-1" .26,27

30048954 20-1/2 .11,43 30048994 32-1" .31,80

30048964 20-3/4 .13,32 30049004 32-1 1/4 .39,57

30048914 16-1/2 .14,34 30048934 20-3/4 .22,25

30048924 20-1/2 .18,42

30048814 16 .41,80 30048834 25 .59,10

30048824 20 .42,60

30048844 16 .26,70 30048864 25 .40,15

30048854 20 .29,65

30200431 Maneta recta para llave de corte 12,90

30048804 Maneta en cruz para llave de corte .13,25

30080021 Maneta vista para llave de corte .12,90

30080031 Maneta oculta para llave de corte .12,90

30080041 Prolongador para llave de corte .7,50

UPONOR - S-PRESS (multicapa)

CODO HEMBRA (metal)

CODO FIJACIÓN (metal)

LLAVE DE CORTE EN "U" (metal)

LLAVE DE CORTE RECTA (metal)

TE ROSCA HEMBRA (metal)

RACOR HEMBRA TUERCA MÓVIL (metal)
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código Medida PVP código Medida PVP

10000621 16x1,8 (100) .2,91 10000623 25x2,3 (50) .5,60

10000622 20x1,9 (100) .3,60 10000624 32x2,9 (50) .10,19

10000625 16x1,8 (5) .3,20 10000627 25x2,3 (5) .6,18

10000626 20x1,9 (5) .3,96 10000628 32x2,9 (5) .11,22

10000629 16-1/2 .3,23 10000633 25-3/4 .7,07

10000630 16-3/4 5,44 10000634 25-1" .9,77

10000631 20-1/2 .3,31 10001213 32-1" .17,71

10000632 20-3/4 .5,45 10001214 32-1 1/4 22,47

10000635 16-1/2 .4,02 10001215 25-1/2 6,00

10000636 16-3/4 5,91 10000639 25-3/4 .7,39

10000637 20-1/2 .3,96 10000640 25-1" .12,43

10000638 20-3/4 .5,47 10001216 32-1" .14,92

10000641 16-1/2 .4,66 10000644 25-3/4 .7,25

10000642 20-1/2 .4,25 10000645 25-1" .12,89

10000643 20-3/4 .6,18 10002963 32-1" .15,04

10000646 16-20 .5,45 10000648 20-25 .8,44

10000647 16-25 .8,90 10001218 25-32 .13,16

10000649 16-16 .3,67 10000651 25-25 .9,43

10000650 20-20 .4,38 10001217 32-32 .14,66

10000667 16 -  Cu 15 .4,38 10000668 20 - Cu 18 .5,01

MANGUITO PEX IDSA PRESSFITTING

RACOR ADAPTADOR PEX-Cu IDSA PRESSFITTING

IDSA - SAPRESXPRESS (polietileno reticulado)

M. TUBO ROLLO POLIETILENO RETICULADO (m. rollo)

M. TUBO BARRA POLIETILENO RETICULADO (m. barra)

RACOR MÓVIL PEX IDSA PRESSFITTING

RACOR FIJO MACHO PEX IDSA PRESSFITTING

RACOR FIJO HEMBRA PEX IDSA PRESSFITTING

MANGUITO REDUCIDO PEX IDSA PRESSFITTING
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código Medida PVP código Medida PVP

10000659 16-1/2 .6,39 10000661 25-3/4 .12,01

10000660 20-1/2 .6,69

10000655 16-1/2 .5,25 10000658 25-3/4 .12,05

10000656 20-1/2 .5,18 10001220 32-1" .19,23

10000657 20-3/4 .11,94

10000696 16-1/2 11,94 10000698 20-3/4 16,89

10000697 20-1/2 12,86 10000699 25-3/4 19,13

10000662 16-1/2 .6,87 10002961 20-3/4 13,33

10000663 20-1/2 .7,30 10000664 25-3/4 .15,25

10000665 16-1/2 .10,20 10000666 20-1/2 .10,20

10000652 16-16 .5,18 10000654 25-25 .10,49

10000653 20-20 .5,52 10001219 32-32 .19,44

10008041 16-1/2 .9,04 10008055 20-1/2 .9,40

10000676 16-20-16 10,16 10000683 25-20-16 15,74

10000685 16-25-16 15,51 10000687 25-20-20 .15,67

10000677 20-16-16 .9,47 10000688 25-20-25 .16,77

10000678 20-16-20 .9,47 10000684 25-25-16 16,59

10000679 20-20-16 .9,57 10000689 25-25-20 .18,24

10000686 20-25-20 .16,77 10001225 25-32-25 .30,45

10000680 25-16-16 .15,48 10001222 32-25-25 30,45

10000681 25-16-20 15,74 10001223 32-25-32 .31,11

10000682 25-16-25 .16,53 10001224 32-32-25 31,11

CODO TABIQUE HUECO PEX IDSA PRESSFITTING

TE REDUCIDA PEX IDSA PRESSFITTING

IDSA - SAPRESXPRESS (polietileno reticulado)

CODO ROSCA MACHO PEX IDSA PRESSFITTING

CODO TERMINAL HEMBRA PEX IDSA PRESSFITTING

CODO TUERCA MOVIL PEX IDSA PRESSFITTING

CODO BASE FIJACIÓN PEX IDSA PRESSFITTING

CODO BASE FIJACIÓN LARGO PEX IDSA PRESSFITTING

CODO PEX IDSA PRESSFITTING
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código Medida PVP código Medida PVP

10000692 16-1/2 .7,81 10000695 25-3/4 .21,42

10000693 20-1/2 .8,14 10000696 32-1" 11,94

10000694 25-1/2 15,78

10000673 16-16-16 .6,76 10000675 25-25-25 .17,13

10000674 20-20-20 .8,25 10001221 32-32-32 .29,17

10000690 16-1/2 8,62 10000691 20-1/2 9,13

10001866 16 .23,99 10001869 25 .38,24

10001867 20 .24,47

10001870 16 .23,78 10001872 25 .36,32

10001871 20 .24,87

10001873 16 .35,30 10001875 25 .57,67

10001874 20 .36,48

10001876 16 33,62 10001878 25 53,55

10001877 20 .34,80

CUERPO LLAVE PISTÓN PEX IDSA PRESSFITTING

CUERPO LLAVE ESFERA PEX IDSA PRESSFITTING

CUERPO LLAVE PISTÓN EN "U" PEX IDSA PRESSFITTING

CUERPO LLAVE ESFERA EN "U" PEX IDSA PRESSFITTING

IDSA - SAPRESXPRESS (polietileno reticulado)

TE SALIDA HEMBRA PEX IDSA PRESSFITTING

TE IGUAL PEX IDSA PRESSFITTING

TE SALIDA MACHO PEX IDSA PRESSFITTING
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código Medida PVP código Medida PVP

10006027 20 .26,42 10001880 32 .56,18

10001879 25 .39,16

10007291 16 25,68

10005691 Placa  .3,03

10001142 Grande .4,05 10000952 Pequeña .3,17

10001861 Maneta .11,94 10001859 Redondo .11,94

10001860 Oculta .11,94

10001831 Alargadera .5,75

10001083 16-18 .4,05 10001086 25-26 .7,73

10001085 20 .4,53

PLACA FIJACIÓN IDSA

MANDOS PARA LLAVES IDSA IDSA

ALARGADERA PARA LLAVES IDSA

CURVATUBOS PEX IDSA

IDSA - SAPRESXPRESS (polietileno reticulado)

LLAVE ESFERA PALANCA PEX IDSA PRESSFITTING

LLAVE VACIADO PEX IDSA PRESSFITTING

PLACA TABIQUE HUECO IDSA
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código Medida PVP código Medida PVP

10000721 16-1/2 .3,09 10000725 25-3/4 .6,50

10000722 16-3/4 5,19 10000726 25-1" 9,13

10000723 20-1/2 .3,63 10000727 32-1" 16,97

10000724 20-3/4 .4,63 10000728 32-1 1/4 20,78

10000737 16-1/2 .3,67 10000742 25-3/4 .7,30

10000738 16-3/4 5,75 10000743 25-1" 12,43

10000739 20-1/2 .4,95 10000744 32-1" 14,92

10000740 20-3/4 .5,32 10000745 32-1 1/4 16,89

10000754 16-1/2 .4,10 10000757 25-3/4 .7,25

10000755 20-1/2 .4,43 10000758 25-1" 12,51

10000756 20-3/4 .5,54 10000759 32-1" 16,46

10000765 16-20 .5,45 10000769 20-25 .8,44

10000766 16-25 8,90 10000770 25-32 13,16

10000772 16-16 .3,67 10000774 25-25 .9,43

10000773 20-20 .4,38 10000775 32-32 14,66

10000788 20 - Cu 18 5,01

30321761 16-1/2 6,39 10000723 25-3/4 .3,63

10000813 16-1/2 .4,52 10000815 20-3/4 .11,94

10000814 20-1/2 .5,05 10000816 25-3/4 .12,05

MANGUITO PEX IDSA ANILLO CORREDIZO

RACOR ADAPTADOR PEX-Cu IDSA ANILLO CORREDIZO

CODO ROSCA MACHO IDSA ANILLO CORREDIZO

CODO TERMINAL HEMBRA IDSA ANILLO CORREDIZO

IDSA - SAPRESS (polietileno reticulado)

RACOR MÓVIL PEX IDSA ANILLO CORREDIZO

RACOR FIJO MACHO PEX IDSA ANILLO CORREDIZO

RACOR FIJO HEMBRA PEX IDSA ANILLO CORREDIZO

MANGUITO REDUCIDO PEX IDSA ANILLO CORREDIZO
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código Medida PVP código Medida PVP

10000833 16-1/2 .11,94 10000837 25-3/4 19,70

10000835 20-1/2 13,65 10000838 32-1" 24,11

10000836 20-3/4 16,89

10000826 16-1/2 .6,51 10000828 25-3/4 .15,27

10000827 20-1/2 .6,82

10000830 16-1/2 8,41 10000831 20-1/2 8,54

10000805 16-16 .5,18 10000807 25-25 .10,49

10000806 20-20 .5,52 10000808 32-32 18,87

10000885 20-1/2 8,85

10000891 16-1/2 .7,81 10000894 25-3/4 22,07

10000892 20-1/2 .8,14

10000862 16-20-16 10,16 10000875 25-20-25 .16,77

10000865 20-16-16 .9,47 10000877 25-25-20 .18,24

10000866 20-16-20 .9,47 10000878 25-32-25 26,65

10000867 20-20-16 .9,57 10000880 32-25-25 26,65

10000868 20-25-20 17,19 10000882 32-25-32 .29,01

10000874 25-20-20 .15,67 10000881 32-32-25 29,01

10000853 16-16-16 .6,76 10000855 25-25-25 .17,13

10000854 20-20-20 .7,76 10000856 32-32-32 29,17

TE ROSCA MACHO PEX IDSA ANILLO CORREDIZO

TE ROSCA HEMBRA PEX IDSA ANILLO CORREDIZO

TE REDUCIDA PEX IDSA ANILLO CORREDIZO

TE IGUAL IDSA ANILLO CORREDIZO

IDSA - SAPRESS (polietileno reticulado)

CODO TUERCA MÓVIL IDSA ANILLO CORREDIZO

CODO BASE FIJACIÓN IDSA ANILLO CORREDIZO

CODO BASE FIJACIÓN LARGO IDSA ANILLO CORREDIZO

CODO PEX IDSA ANILLO CORREDIZO
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código Medida PVP código Medida PVP

10000790 16 1,19 10000792 25 2,57

10000791 20 1,56 10000793 32 4,29

10001884 16 19,44 10001886 25 32,13

10001885 20 21,38

30312191 25 .50,03

10001887 16 .23,13 10001889 25 .36,42

10001888 20 .24,01

10004479 20 .34,80 10011711 25 50,92

10010273 20 23,76 10004129 25 33,30

10005691 Placa  .3,03

10001142 Grande .4,05 10000952 Pequeña .3,17

10001861 Maneta .11,94 10001859 Redondo .11,94

10001860 Oculta .11,94

10001831 Alargadera .5,75

CUERPO LLAVE DE ESFERA "U" IDSA ANILLO CORREDIZO

LLAVE CORTE ESFERA PALANCA IDSA ANILLO CORREDIZO

PLACA TABIQUE HUECO IDSA

PLACA FIJACIÓN IDSA

MANDOS PARA LLAVES IDSA IDSA

ALARGADERA PARA LLAVES IDSA

IDSA - SAPRESS (polietileno reticulado)

CASQUILLO IDSA ANILLO CORREDIZO

CUERPO LLAVE DE PISTÓN IDSA ANILLO CORREDIZO

CUERPO LLAVE DE PISTÓN "U" IDSA ANILLO CORREDIZO

CUERPO LLAVE DE ESFERA IDSA ANILLO CORREDIZO
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código PVP

30018614 M. Tubo (Barra 5m) PEX-A 16X1,8 Blanco .2,35

30018624 M. Tubo (Barra 5m) PEX-A 20X1.9 Blanco .3,10

30018634 M. Tubo (Barra 5m) PEX-A 25X2.3 Blanco .5,06

30019424 M. Tubo (Barra 5m) PEX-A 32X2.9 Blanco .8,81

30018584 M. Tubo (Rollo 200m) PEX-A 16X1,8 Blanco .2,35

30018594 M. Tubo (Rollo 120m) PEX-A 20X1,9 Blanco .3,10

30018604 M. Tubo (Rollo 100m) PEX-A 25X2,3 Blanco .5,06

30019414 M. Tubo (Rollo 50m) PEX-A 32X2.9 Blanco .8,81

30019494 M. Tubo (rollo 240m) PEX-A BAO PN6 16X1,8 rojo 2,32

30019504 M. Tubo (rollo 500m) PEX-A BAO PN6 16X1,8 rojo 2,32

30019514 M. Tubo (rollo 240m) PEX-A BAO PN6 16X2,0 rojo 2,49

30019524 M. Tubo (rollo 500m) PEX-A BAO PN6 16X2 rojo 2,49

30019534 M. Tubo (rollo 240m) PEX-A BAO PN6 20X2,0 rojo 4,20

30019544 M. Tubo (rollo 400m) PEX-A BAO PN6 20X2 rojo 4,20

30019554 M. Tubo (rollo 100m) PEX-A BAO PN6 25X2,3 rojo 6,34

30019574 M. Tubo (rollo 50m) PEX-A BAO PN6 32X2,9 rojo 11,03

30019624 M. Tubo (barra 5m) PEX-A BAO 16X1,8 Blanco 2,32

30019634 M. Tubo (barra 5m) PEX-A BAO 20X1,9 Blanco .4,20

30019644 M. Tubo (barra 5m) PEX-A BAO 25X2,3 Blanco .6,34

30019654 M. Tubo (barra 5m) PEX-A BAO 32X2,9 Blanco .11,03

30031164 M. Tubo rollo peroxido aislado PEX-A 16X1.8 Blanco .4,79

30031174 M. Tubo rollo peroxido aislado PEX-A 20X1.9 Blanco .6,31

30031184 M. Tubo rollo peroxido aislado PEX-A 25X2.3 Blanco .10,56

30032404 M. Tubo rollo peroxido aislado PEX-A 32X2.9 Blanco .17,06

código Medida PVP código Medida PVP

30017994 16 azul .0,80 30018034 25 azul .0,92

30018004 16 rojo .0,80 30018444 25 rojo .0,92

30018864 16 blanco 0,80 30018884 25 blanco 0,92

30018014 20 azul .0,86 30018894 32 blanco .1,53

30018024 20 rojo .0,86

30018874 20 blanco 0,86

TUBO POLIETILENO ROLLO PEX-A

TUBO POLIETILENO ROLLO PEX-A BAO (barrera antioxígeno)

TUBO POLIETILENO BARRA PEX-A BAO (barrera antioxígeno)

TUBO POLIETILENO ROLLO PEX-A (AISLADO)

ANILLO RAYPER

BARBI -  RAYPER (polietileno reticulado)

Descripción

TUBO POLIETILENO BARRA PEX-A
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código Medida PVP código Medida PVP

30018904 16x1/2' .3,00 30018054 25x3/4' .5,27

30018044 20x1/2' .3,21 30018924 32x1' .18,63

30018914 20x3/4' 4,48

30018934 16x1/2' .4,09 30018954 25x3/4' .7,28

30018944 20x1/2' .3,94 30203181 32'x1" .29,39

30019134 16x1/2' .4,85 30294051 20x3/4' .8,65

30018964 20x1/2' .5,49 30018974 25x3/4' .9,23

30018454 16 .1,99 30018474 25 .5,56

30018464 20 .2,66 30019164 32 .10,53

30018494 20-16 .3,43 30019184 32-25 .8,16

30018484 25-20 .5,31

30018534 16 .3,91 30018554 25 .8,45

30018544 20 .4,46 30019174 32 .13,77

30018984 16x1/2' .5,69 30019004 25x3/4' .12,51

30018994 20x1/2' .5,83 30032374 32x1' .32,19

30017964 16x1/2' .7,35 30028552 25x3/4' .22,38

30017954 20x1/2' .7,95

30025334 16x1/2' .14,58 30025344 20x1/2' .15,01

30017984 20-16-16 .6,48 30019264 25-20-25 .12,93

30017974 20-16-20 .7,26 30019274 25-25-20 .12,80

30018524 20-20-16 .6,97 30042014 32-20-32 .20,37

30019254 25-16-25 .11,65 30264001 32-25-32 20,37

30017924 25-20-20 .11,38 30032394 32-25-25 .20,37

MANGUITO (PPSU) RAYPER

MANGUITO REDUCIDO (PPSU) RAYPER

CODO IGUAL (PPSU) RAYPER

CODO TERMINAL RAYPER

CODO BASE FIJACIÓN CORTO RAYPER

CODO BASE FIJACIÓN LARGO RAYPER

TE REDUCIDA (PPSU) RAYPER

BARBI -  RAYPER (polietileno reticulado)

RACOR MACHO RAYPER

RACOR HEMBRA RAYPER

RACOR MÓVIL RAYPER
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código Medida PVP código Medida PVP

30018504 16 .4,76 30018514 25 .12,95

30017934 20 .5,53 30019014 32 .20,37

30019214 16x1/2 43,68 30019194 20x1/2 48,04

30019024 16x1/2 .6,89 30019034 20x1/2 .7,15

30019064 Distribuidor 5 salidas PPSU Rayper 20-20-16-16-16 .11,03

30019074 Distribuidor 5 salidas PPSU Rayper 25-20-16-16-16 12,05

30019044 Distribuidor 4 salidas PPSU Rayper 20-20-16-16 .10,50

30019054 Distribuidor 4 salidas PPSU Rayper 25-20-16-16 11,64

30018564 16 .23,86 30019144 25 .30,71

30019154 20 .23,86 30083284 32 57,44

30017914 20 43,02 30019224 25 52,23

30025324 Kit pladur .11,87

30019304 Mando oculto para llave recta .8,90

30019324 Mando oculto para llave en "U" 8,90

30019294 Mando palanca para llave recta .14,18

30019284 Mando pomo para llave recta .14,18

30019314 Mando pomo para llave "U" .14,18

30018064 Placa de fijación .9,22

30019334 Alargadera para montura de llave de corte 10 mm .7,94

30019234 16-15 .9,46 30019244 20-18 .10,40

30246941 25 56,41 30032384 32 97,89

LLAVE CORTE VISTA RAYPER

KIT CODO PLADUR RAYPER

TE HEMBRA RAYPER

DISTRIBUIDOR (PPSU) RAYPER

LLAVE BOLA RECTA RAYPER

CUERPO LLAVE EN "U" DE BOLA RAYPER

MANDOS PARA LLAVE

PLACA DE FIJACIÓN

ALARGADERA PARA LLAVE

ADAPTADOR COBRE SOLDAR RAYPER

BARBI -  RAYPER (polietileno reticulado)

TE IGUAL (PPSU) RAYPER
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código PVP

30022594 M. tubo (Barra 5m) PEX-B 16X13.0 1.5mm Blanco 2,04

30022614 M. tubo (Barra 5m) PEX-B 16X12.4 1.8mm Blanco 2,25

30022634 M. tubo (Barra 5m) PEX-B 20X16.2 1.9mm Blanco 3,09

30022654 M. tubo (Barra 5m) PEX-B 25X20.4 2.3mm Blanco 5,23

30022674 M. tubo (Barra 5m) PEX-B 32X26.2 2.9mm Blanco 9,21

30022324 M. tubo (Barra 5m) PEX-B 16X13.0 1.5mm Rojo 2,04

30022374 M. tubo (Barra 5m) PEX-B 20X16.2 1.9mm Rojo .3,09

30022404 M. tubo (Barra 5m) PEX-B 25X20.4 2.3mm Rojo .5,23

30022424 M. tubo (Barra 5m) PEX-B 32X26.2 2.9mm Rojo .9,21

30022584 M. tubo (Rollo 200m) PEX-B 16X13.0 1.5mm Blanco 2,04

30022604 M. tubo (Rollo 200m) PEX-B 16X12.4 1.8mm Blanco 2,25

30022624 M. tubo (Rollo 120M) PEX-B 20X16.2 1.9mm Blanco 3,09

30022644 M. tubo (Rollo 100m) PEX-B 25X20.4 2.3mm Blanco 5,23

30022664 M. tubo (Rollo 50M) PEX-B 32X26.2 2.9mm Blanco 9,21

30018614 M. Tubo (Barra 5m) PEX-A 16X1,8 Blanco .2,35

30018624 M. Tubo (Barra 5m) PEX-A 20X1.9 Blanco .3,10

30018634 M. Tubo (Barra 5m) PEX-A 25X2.3 Blanco .5,06

30019424 M. Tubo (Barra 5m) PEX-A 32X2.9 Blanco .8,81

30018584 M. Tubo (Rollo 200m) PEX-A 16X1,8 Blanco .2,35

30018594 M. Tubo (Rollo 120m) PEX-A 20X1,9 Blanco .3,10

30018604 M. Tubo (Rollo 100m) PEX-A 25X2,3 Blanco .5,06

30019414 M. Tubo (Rollo 50m) PEX-A 32X2.9 Blanco .8,81

30031164 M. Tubo rollo peroxido aislado PEX-A 16X1.8 Blanco .4,79

30031174 M. Tubo rollo peroxido aislado PEX-A 20X1.9 Blanco .6,31

30031184 M. Tubo rollo peroxido aislado PEX-A 25X2.3 Blanco .10,56

30032404 M. Tubo rollo peroxido aislado PEX-A 32X2.9 Blanco .17,06

BARBI -  EASYPRESS (polietileno reticulado)

Descripción

TUBO POLIETILENO BARRA PEX-B

TUBO POLIETILENO BARRA PEX-B

TUBO POLIETILENO ROLLO PEX-B

TUBO POLIETILENO BARRA PEX-A

TUBO POLIETILENO ROLLO PEX-A

TUBO POLIETILENO ROLLO PEX-A (AISLADO)
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código Medida PVP código Medida PVP

30023004 12X1/2 5,21 30023034 20X1/2 .6,40

30023014 16(1.5)X1/2 5,79 30023044 20X3/4 .9,02

30023024 16(1,8)X1/2 .5,79 30023054 25X3/4' .9,02

30242991 16X3/4 4,14 30023064 32X1' .16,84

30023074 12X3/8' 4,60 30242981 20X1/2 3,56

30023084 12X1/2' 4,85 30023124 20X1/2 .5,84

30023094 16(1.5)X3/8 5,12 30023134 20X3/4 .7,38

30023104 16(1.5)X1/2 5,39 30023144 25X3/4 .8,56

30023114 16(1,8)X1/2 .5,39 30023154 25X1 .11,51

30023174 16(1.5)X3/4 7,38 30023164 32X1 .12,82

30023184 12 4,84 30023214 20 .6,30

30023194 16 (1.5) 5,39 30023224 25 .9,42

30023204 16(1,8) .5,39 30023234 32 .14,18

30192861  16X1,8 .3,29 30192881  25X2,3 .7,08

30192871  20X1,9 .4,14 30192891  32X2,9 .9,70

30023244 16(1.5)-12 5,26 30023274 25-20 .11,29

30023254 20-16(1.5) 5,84 30023284 32-25 .12,93

30023264 20-16(1.8) .5,84

30192901  20-16X1,8 .3,97 30192921 32-25 .9,07

30192911 25-20 .6,02

30023304 12 5,82 30023324 20 .8,34

30023314 16(1.5) 6,47 30023334 25 .12,98

30023294 16(1.8) .6,47 30023344 32 .21,09

30192931  16X1,8 .3,52 30192951  25X2,3 .8,16

30192941  20X1,9 .4,65 30192961  32X2,9 .12,14

BARBI -  EASYPRESS (polietileno reticulado)

RACOR FIJO HEMBRA P/PEX EASYPRESS

RACOR FIJO MACHO P/PEX EASYPRESS

MANGUITO UNIÓN P/PEX EASYPRESS

MANGUITO UNIÓN (PPSU) P/PEX EASYPRESS

MANGUITO REDUCIDO P/PEX EASYPRESS

MANGUITO REDUCIDO (PPSU) P/PEX EASYPRESS

CODO IGUAL P/PEX EASYPRESS

CODO IGUAL (PPSU) P/PEX EASYPRESS
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código Medida PVP código Medida PVP

30023354 12X3/8 5,86 30023394 20X1/2 .7,83

30023364 12X1/2' 6,17 30023404 25X3/4 .12,14

30023374 16(1.5)X1/2 6,86 30023414 32X1 .18,26

30023384 16(1,8)X1/2 .6,86

30023424 12X3/8 10,49 30023444 20X1/2 7,77

30023434 12X1/2 11,05 30023454 25X3/4 12,53

30023934 16(1.5)X1/2 10,82

30023464 12X1/2 8,83 30023494 20X1/2 .10,10

30023474 16(1.5)X1/2 9,81 30023504 25X3/4 .14,69

30023484 16(1,8)X1/2 .9,81

30023604 12X1/2 13,79 30023524 20X1/2 .11,06

30023514 16(1.5)X1/2 14,52

30023534 12X3/8 22,81 30023554 16(1.5)X1/2 25,26

30023544 12X1/2 24,01 30023564 16(1.5)X3/4 36,07

30023674 12 8,11 30023704 20 .12,14

30023684 16(1.5) 9,02 30023714 25 .18,04

30023694 16(1.8) .9,02 30023724 32 .29,20

30192971  16X1,8 .5,39 30192991  25X2,3 .12,07

30192981  20X1,9 .6,86 30193001  32X2,9 .17,18

30023734 16-12-12 10,45 30023864 25-20-20 .17,36

30023744 16-12-16 10,78 30023874 25-20-25 .17,58

30023754 16-16-12 10,62 30023884 25-25-20 .17,41

30023764 20-12-12 10,97 30023894 32-20-32 .28,52

30023774 20-12-20 11,32 30023904 32-25-25 .28,47

30023784 20-16-16 11,62 30023914 32-25-32 .26,43

30023794 20-16-20 11,97 30023844 20-16-16 .11,62

30023814 20-20-16 11,79 30023804 20-16-20 .11,97

30023854 25-16-25 16,48 30023824 20-20-16 .11,79

16 (1,5) 16 (1,8)

BARBI -  EASYPRESS (polietileno reticulado)

CODO TERMINAL HEMBRA P/PEX EASYPRESS

CODO ROSCA MACHO P/PEX EASYPRESS

CODO BASE FIJACIÓN CORTO P/PEX EASYPRESS

CODO BASE FIJACIÓN LARGO P/PEX EASYPRESS

CODO TUERCA MÓVIL P/PEX EASYPRESS

TE P/PEX EASYPRESS

TE (PPSU) P/PEX EASYPRESS

TE REDUCIDA P/PEX EASYPRESS
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código Medida PVP código Medida PVP

30022914 12X3/8' 4,99 30022964 20X1/2 .6,52

30022924 12X1/2' 5,26 30022974 20X3/4' .7,88

30022944 16(1.5)X1/2 5,84 30022984 25X3/4' .8,96

30022934 16(1,8)X1/2 .5,84 30022994 32X1' .13,55

30022954 16(1.5)X3/4 7,88

30193011 20-16-20 .6,86 30043464 25-20-25 .11,29

30193021 20-20-16 .6,80 30279961 25-25-20 .11,23

30193031 25-20-20 .10,03 30043474 32-25-32 .17,18

30023954 12x1/2 8,67 30023984 20x1/2 .11,06

30023974 16(1.5)x1/2 9,64 30023994 25x3/4 .17,29

30023964 16(1.8)x1/2 .9,64

30024144 12/CU 12 5,04 30024194 16/CU 16 5,04

30024154 12/CU 14 5,04 30024214 20/CU 16 5,04

30024164 16/CU 12 5,04 30024244 20/CU 22 6,63

30024174 16/CU 14 5,04 30024224 20/CU 18 #N/D

30024184 16/CU 15 5,04 30024254 25/CU 22 6,63

30024264 12/CU 12 10,40 30024314 20/CU 16 12,03

30024274 12/CU 14 10,40 30024294 16/CU 15 10,96

30024284 16/CU 14 10,90 30024324 20/CU 18 12,03

30024304 16/CU 16 11,47 30024334 25/CU 22 22,37

30024344 16(1.5)-15 29,97

30023614 12 largo 50,78 30023624 16(1,5) corto 50,78

30023634 20 corto 37,59

30023644 12 25,69 30023654 20 26,76

CODO RETICULADO-COBRE EASYPRESS

16 (1,5) 16 (1,5)

CODO TRANSICIÓN A RADIADOR EASYPRESS

KIT CODO PLADUR EASYPRESS

CODO EXTRAIBLE EASYPRESS

BARBI -  EASYPRESS (polietileno reticulado)

RACOR MÓVIL P/PEX EASYPRESS

TE REDUCIDA (PPSU) P/PEX EASYPRESS

16 (1,8)

TE HEMBRA P/PEX EASYPRESS

ADAPTADOR RETICULADO-COBRE EASYPRESS

16 (1,5) 16 (1,5)
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código Medida PVP código Medida PVP

30024044 16(1,5) .27,04 30024064 25 .45,13

30024054 20 .29,20

30024074 16x1,8 .31,47 30024094 25x2,3 .41,00

30024084 20x1,9 .31,47

30024104 20 .57,27 30024114 25 64,41

30024124 20 .57,27 30024134 25 .71,50

30025324 Kit tuercas para pladur .11,87

30019304 Mando oculto para llave recta .8,90

30019324 Mando oculto para llave en "U" 8,90

30019294 Mando palanca para llave recta .14,18

30019284 Mando pomo para llave recta .14,18

30019314 Mando pomo para llave "U" .14,18

30018064 Placa de fijación .9,22

30019334 Alargadera para montura de llave de corte 10 mm .7,94

30024024 Distribuidor Easypress 25-20-16-16-16(1.5) 45,52

30024014 Distribuidor Easypress 25-20-16(1.5)16(1.5) 43,48

30024034 Distribuidor Easypress 20-20-16-16-16(1.5) 43,76

30024004 Distribuidor Easypress 20-20-16(1.5)16(1.5) 41,75

CUERPO LLAVE "U" SOLETA EASYPRESS

CUERPO LLAVE "U" BOLA EASYPRESS

MANDOS PARA LLAVE

PLACA DE FIJACIÓN

ALARGADERA PARA LLAVE

DISTRIBUIDOR EASYPRESS

BARBI -  EASYPRESS (polietileno reticulado)

CUERPO LLAVE DE CORTE S.2000 EASYPRESS

CUERPO LLAVE DE CORTE BOLA EASYPRESS

37



código m/rollo PVP

30079151 M. rollo PEX 16x1,8 100 .2,70

30079161 M. rollo PEX 20x1,9 120 .3,46

30079171 M. rollo PEX 25x2,3 100 .4,94

30079181 M. rollo PEX 32x2,9 50 .9,99

30225501 M. rollo PEX 16x1,8 preaislado 50 4,79

30180581 M. rollo PEX 20x1,9 preaislado 50 5,00

30180591 M. rollo PEX 25x2,3 preaislado 25 .9,15

código m/barra PVP

30079191 M. barra PEX 16x1,8 5 .2,91

30079201 M. barra PEX 20x1,9 5 .4,05

30079211 M. barra PEX 25x2,3 5 .5,63

30079221 M. barra PEX 32x2,9 5 .10,39

30194131 M. barra PEX 40x3,7 5 _16,60

30194141 M. barra PEX 50x4,6 5 23,51

30194151 M. barra PEX 63x5,8 5 37,65

30026252 M. barra PEX 20x2,0 6 .8,45

30048784 M. barra PEX 25x2,3 6 .11,87

30048794 M. barra PEX 32x2,9 6 .13,13

código Medida PVP código Medida PVP

30079261 16 azul .0,81 30079251 25 rojo .0,94

30079271 20 azul .0,90 30080961 32 blanco .1,52

30079281 25 azul .0,94 30194331 40 blanco _2,39

30079231 16 rojo .0,81 30194341 50 blanco 2,87

30079241 20 rojo .0,90 30194351 63 blanco 4,90

30079291 16 .4,65 30079321 32 .12,88

30079301 20 .5,32 30194261 40 _27,13

30079311 25 .10,05 30194271 63 97,19

METRO TUBO ROLLO PEX (Aqua Pipe PN6)

METRO TUBO ROLLO PEX (Aqua Pipe PN6)

Descripción

ANILLO Q&E

CODO PPSU Q&E

METRO TUBO BARRA PEX (Radi Pipe PN6)

METRO TUBO BARRA PEX (Aqua Pipe PN6)

Descripción

UPONOR - Q&E (polietileno reticulado)
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código Medida PVP código Medida PVP

30079331 16 .2,40 30194231 40 _22,48

30079341 20 .3,34 30194241 50 39,73

30079351 25 .6,71 30194251 63 56,81

30079361 32 .12,69

30079501 16 .5,71 30079531 32 .22,31

30079511 20 .6,68 30199021 63 160,42

30079521 25 .15,65

30079371 20-16 .4,14 30194281 40-32 _16,56

30079381 25-16 .6,14 30027012 50-40 39,80

30079391 25-20 .6,41 30194291 63-50 59,95

30079401 32-25 .9,83

30091451 16-20-16 .7,22 30079481 32-25-25 .20,13

30079411 20-16-16 .7,78 30079491 32-25-32 .20,51

30079421 20-16-20 .8,71 30194181 40-32-32 _44,17

30079431 20-20-16 .8,35 30264831 50-25-40 75,40

30085751 20-25-20 .13,50 30264831 50-25-40 75,40

30079441 25-16-16 .11,80 30194191 50-40-40 77,50

30081001 25-16-20 .14,03 30194191 50-40-40 77,50

30085761 25-16-25 .14,03 30194201 50-40-50 78,87

30106501 25-20-16 .13,49 30194201 50-40-50 78,87

30079451 25-20-20 .13,75 30200441 63-40-40 147,53

30079461 25-20-25 .15,60 30200441 63-40-40 147,53

30079471 25-25-20 .15,41 30194211 63-40-63 131,30

30194171 32-20-25 19,08 30194211 63-40-63 131,30

30130191 32-20-32 _20,30 30194221 63-50-63 152,15

30085771 32-25-20 20,07 30194221 63-50-63 152,15

30107661 Colector PPSU Q&E 25-16-16-16 12,14

30107651 Colector PPSU Q&E 25-16-16-16-16 13,02

30080991 Colector techo Q&E 20-20-16-16 .12,34

30174091 Colector techo Q&E 20-20-16-16-16 _12,94

COLECTOR TECHO PPSU Q&E

UPONOR - Q&E (polietileno reticulado)

MANGUITO PPSU Q&E

TE PPSU Q&E

MANGUITO REDUCIDO PPSU Q&E

TE REDUCIDA PPSU Q&E

COLECTOR CÓNICO PPSU Q&E
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código Medida PVP código Medida PVP

30079601 16-1/2" .6,30 30079641 25-1" .17,61

30079611 20-1/2" .6,75 30079651 32-1" .23,44

30079621 20-3/4" .11,77 30027022 40-11/4 57,53

30079631 25-3/4" .11,79

30079541 16-1/2" .3,57 30079571 25-3/4" 7,84

30081011 16-3/4" #N/D 30079581 25-1" .13,66

30079551 20-1/2" .3,93 30079591 32-1" 17,93

30079561 20-3/4" 6,09 30194311 63-2" 96,13

30079751 16-1/2" .5,61 30079781 25-3/4" .12,66

30079761 20-1/2" .8,20 30079791 25-1" _19,85

30079771 20-3/4" .8,20

30079841 16 - 12Cu 6,86 30079871 20 - 22Cu 7,05

30079851 16 - 15Cu .4,96 30079881 25 - 22Cu .9,34

30079861 20 - 18Cu 5,70 30079901 32 - 28Cu 51,06

30085781 16-1/2" .8,53 30085801 25-3/4" 13,91

30085791 20-1/2" .9,87

30079661 16-1/2" 6,55 30079681 20-3/4" 13,98

30079671 20-1/2" 6,76 30079691 25-3/4" 15,35

30079801 16-1/2" .12,80 30079821 20-3/4" .20,63

30079811 20-1/2" .15,42 30079831 25-3/4" .23,22

30079911 16-1/2" 8,54 30079921 20-1/2" 9,22

CODO FIJACIÓN Q&E

UPONOR - Q&E (polietileno reticulado)

RACOR HEMBRA Q&E

RACOR MACHO Q&E

RACOR TUERCA MÓVIL Q&E

UNIÓN Q&E - COBRE

CODO FIJO MACHO Q&E

CODO HEMBRA Q&E

CODO TUERCA MÓVIL Q&E
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código Medida PVP código Medida PVP

30079931 16-1/2" .9,88 30079941 20-1/2" 10,40

30079701 16-1/2-16 .8,89 30079721 25-1/2-25 19,35

30079711 20-1/2-20 .9,27 30079731 25-3/4-25 .23,91

30079951 16 .25,60 30079971 25 .34,65

30079961 20 .26,95 30079981 32 _85,00

30082371 16 .36,90 30082351 25 .51,65

30082361 20 .38,10

30080051 25 .41,50 30080061 32 .72,00

30200431 Maneta recta para llave de corte 12,90

30048804 Maneta en cruz para llave de corte .13,25

30080021 Maneta vista para llave de corte .12,90

30080031 Maneta oculta para llave de corte .12,90

30080041 Prolongador para llave de corte .7,50

30080071 Placa fijación .2,84

PLACA FIJACION 210x65 mm

UPONOR - Q&E (polietileno reticulado)

CODO FIJACIÓN LARGO Q&E

TE HEMBRA Q&E

LLAVE CORTE RECTA Q&E

LLAVE DE CORTE EN "U" Q&E

LLAVE DE CORTE PALANCA Q&E

MANETAS PARA LLAVES DE CORTE RECTA Y EN "U" Q&E

PROLONGADOR PARA LLAVES DE CORTE RECTA Y EN "U" Q&E
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código PVP

30001565 M. Tubo (Barra 4m) 20x2,8 SDR 7,4/serie 3,2 .2,73

30001575 M. Tubo (Barra 4m) 25x3,5 SDR 7,4/serie 3,2 .3,87

30001585 M. Tubo (Barra 4m) 32x3,6 SDR 9/serie 4 .6,18

30001595 M. Tubo (Barra 4m) 40x4,5 SDR 9/serie 4 .10,44

30291101 M. Tubo (Barra 4m) 50x5,6 SDR 9/serie 4 .15,09

30001605 M. Tubo (Barra 4m) 63x7,1 SDR 9/serie 4 .20,83

30020705 M. Tubo (Barra 4m) 75x8,4 SDR 9/serie 4 32,11

30071084 M. Tubo (Barra 4m) 90x10,1 SDR 9/serie 4 46,56

30070184 M. Tubo (Barra 4m) 110x12,3 SDR 9/serie 4 64,03

30351141 M. Tubo (Barra 4m) 160x17,9 SDR 9/serie 4 148,34

30000985 M. Tubo (Barra 4m) 32x2,9 SDR 11/serie 5 4,87

30261551 M. Tubo (Barra 4m) 40x3,7 SDR 11/serie 5 7,75

30000995 M. Tubo (Barra 4m) 50x4,6 SDR 11/serie 5 10,87

30001005 M. Tubo (Barra 4m) 63x5,8 SDR 11/serie 5 16,77

30341071 M. Tubo (Barra 4m) 75x6,8 SDR 11/serie 5 21,99

código Medida PVP código Medida PVP

30298841 20 .0,65 30291521 50 .5,10

30298851 25 .0,82 30062334 63 .8,42

30062344 32 .1,30 30341081 75 15,69

30001115 40 .2,38 30071094 90 26,44

30001125 20 .0,75 30291541 50 .6,09

30001135 25 .0,97 30062354 63 .8,22

30062364 32 .1,46 30020715 75 13,29

30001145 40 .3,26 30071104 90 24,90

NIRON (polipropileno)

Descripción

TUBO POLIPROPILENO FIBER BLUE

TUBO POLIPROPILENO NIRON CLIMA

CODO 90º TERMOFUSIÓN

CODO 45º TERMOFUSIÓN
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código Medida PVP código Medida PVP

30001155 20 .0,55 30062374 50 .3,12

30001165 25 .0,66 30062384 63 .5,08

30062394 32 .1,03 30341091 75 7,86

30001175 40 .1,83 30071144 90 14,34

30001185 20 .0,82 30261571 50 .7,00

30001195 25 .1,09 30062404 63 .11,33

30001265 32 .1,72 30314691 75 17,70

30261591 40 .3,20 30378131 90 30,22

30001275 25-20 .0,70 30261621 50-40 _2,99

30001295 32-25 .0,85 30062414 63-50 .4,85

30261611 40-32 _1,67 30341101 75-63 8,47

30001285 32-20 .0,85 30062664 63-32 _4,85

30001305 40-25 .1,67 30001235 63-40 .4,85

30001315 50-25 .2,99 30314701 75-50 8,47

30001325 50-32 .2,99

30001245 25-20-25 .1,31 30062674 63-25-63 .10,00

30341111 32-20-32 1,98 30001225 63-50-63 .10,00

30001255 32-25-32 .1,98 30341131 75-32-75 20,86

30001205 40-32-40 .3,89 30341141 75-50-75 20,86

30341121 50-32-50 7,23 30071154 90-63-90 33,67

30001215 50-40-50 .7,23

30001425 20 .0,83 30001365 50 .4,14

30001335 25 .1,03 30001375 63 .7,08

30001345 32 .1,38 30071064 90 21,29

30001355 40 .2,59

TE IGUAL TERMOFUSIÓN

REDUCCIÓN H-M TERMOFUSIÓN

REDUCCIÓN M-H TERMOFUSIÓN

TE REDUCIDA TERMOFUSIÓN

TAPON H TERMOFUSIÓN

NIRON (polipropileno)

MANGUITO UNIÓN TERMOFUSIÓN
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código Medida PVP código Medida PVP

30002675 40-S/25 .2,67 30002695 63-75-S/32 .2,55

30002685 50-S/25 .2,55 30002705 90-125-S/32 .2,55

30002715 40/50-3/4 .13,01 30339501 90/125-3/4 11,82

30083064 63/75-3/4 11,82 30071074 90/125-1" _16,39

30002725 63/75-1" .16,39

30001395 20-1/2 .5,78 30001435 50-1 1/2 .38,82

30001405 20-3/4 .6,60 30289961 63-1 1/2 41,88

30001415 25-3/4 .6,67 30001445 63-2" .60,59

30001385 32-1" .18,21 30071124 90-3" 151,48

30261601 50-1 1/4 .32,33

30001455 20-1/2 .6,28 30001495 50-1 1/2 .42,31

30001465 20-3/4 .7,23 30071134 63-1 1/2 _44,94

30001475 25-3/4 .7,45 30001505 63-2" .58,35

30264811 32-1" .16,92 30071114 90-3" 153,64

30001485 40-1 1/4 .32,75

30002615 20-3/4 .12,39 30002645 40-1 1/4 .40,72

30002625 25-3/4 .13,87 30002655 50-1 1/2 .91,32

30002635 32-1" .26,78 30002665 63-2" .117,97

30001615 20-1/2 .5,01 30001645 40-1" .20,92

30001625 25-3/4 .8,57 30001655 50-1 1/2 .47,16

30001635 32-1" .17,81 30001665 63-2" .66,23

30001515 20 .20,58 30001545 40 .78,64

30001525 25 .27,11 30001555 50 .113,32

30001535 32 .37,21

ENLACE ROSCA MACHO TERMOFUSIÓN

RACOR LOCO UNION TERMOFUSIÓN

CODO 90º ROSCA HEMBRA TERMOFUSIÓN

VALVULA ESFERA TERMOFUSIÓN

NIRON (polipropileno)

INJERTO TERMOFUSIÓN

INJERTO A ROSCA HEMBRA TERMOFUSIÓN

ENLACE ROSCA HEMBRA TERMOFUSIÓN
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código Medida PVP código Medida PVP

30036024 15 x (50) .2,90 30006381 28 x (25) .7,29

30095681 22 x (25) .4,98

30213241 15 x (3) 8,89 30034994 15 x (6) .17,54

30213251 22 x (3) 15,09 30186221 22 x (6) .30,08

30213261 28 x (3) 26,49 30036014 28 x (6) .43,98

01470150 15 .0,46 01470151 22 .0,75

01470160 15 .0,37 01470162 28 .0,75

01470161 22 .0,54

01470180 15 .2,58 01470182 28 .7,61

01470181 22 .3,43

01470400 22 x 15 .3,10 01470401 28 x 22 .4,54

01470200 15 .3,28 01470202 28 .8,50

01470201 22 .4,25

01470220 15 .2,84 01470221 22 .4,20

01470210 15 .4,90 01470212 28 .12,51

01470211 22 .6,20

MANGUITO UNIÓN POLIBUTILENO

REDUCCIÓN POLIBUTILENO MACHO - HEMBRA

CODO IGUAL 90º POLIBUTILENO

CODO 90º MACHO - HEMBRA POLIBUTILENO

CODO IGUAL POLIBUTILENO

POLIBUTILENO

METRO POLIBUTILENO ROLLO CON BARRERA OXÍGENO (m/rollo)

BARRA POLIBUTILENO CON BARRERA OXÍGENO (m/barra)

ABRAZADERA PARA TUBO POLIBUTILENO

CASQUILLO PARA TUBO POLIBUTILENO
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código Medida PVP código Medida PVP

01470240 22-15-15 .8,55 01470233 28-22-22 .12,07

01470230 22-15-22 .8,51 01470231 28-22-28 .11,74

01470245 22-22-15 .8,55 01470232 28-28-22 .12,51

10019295 22-15-22 7,66

01470284 15-1/2-15 .16,49 01470285 22-1/2-22 .24,92

01470250 15-1/2 .10,73 01470252 22-3/4 .16,80

01470251 22-1/2 .16,96

01470310 15-1/2-15 .12,14

01470360 15-1/2 .4,85 01470263 22-3/4 .7,37

01470370 15-1/2 .4,85 01470374 28-1" .27,14

01470373 22-3/4 .7,75

01470260 15-1/2 .7,37 01470262 28-1" .17,73

01470261 22-3/4 .10,11

01470270 15-1/2 .6,40 01470273 28-1" .15,89

01470271 22-3/4 .10,35

CODO TRANSICIÓN ROSCA HEMBRA POLIBUTILENO

CODO PLACA CON ROSCA HEMBRA POLIBUTILENO

MANGUITO MACHO CON ROSCA HEMBRA POLIBUTILENO

MANGUITO MACHO CON ROSCA MACHO POLIBUTILENO

MANGUITO HEMBRA CON ROSCA HEMBRA POLIBUTILENO

MANGUITO HEMBRA CON ROSCA MACHO POLIBUTILENO

POLIBUTILENO

TE REDUCIDA POLIBUTILENO

TE REDUCIDA MACHO - HEMBRA POLIBUTILENO

TE TRANSICIÓN ROSCA HEMBRA POLIBUTILENO
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código Medida PVP código Medida PVP

10019294 15-1/2 3,38 10019293 22-3/4 6,91

01470358 15 .35,08 01470361 22 .48,45

30008562 15 37,93 01470348 22 49,67

01470658 15 .26,66 01470660 22 .38,76

01470502 Colector Polibutileno Hembra-Macho 2 salidas 22-15-15-22 10,77

01470503 Colector Polibutileno Hembra-Macho 3 salidas 22-15-15-15-22 12,40

01470460 Colector Polibutileno Hembra-Hembra 2 salidas 22-15-15-22 11,42

Colector Polibutileno Hembra-Hembra 3 salidas 22-15-15-15-22

01470300 15 .2,56 01470302 28 .4,02

01470301 22 .4,10

01470303 15 3,59 10019296 22 4,49

01470350 15 .1,13 01470352 28 .2,83

01470351 22 .1,28

LLAVE DE PASO EMPOTRABLE POLIBUTILENO

LLAVE DE PASO MONTANTE POLIBUTILENO

COLECTOR POLIBUTILENO

COLECTOR POLIBUTILENO

TAPÓN POLIBUTILENO

TAPÓN DESMONTABLE POLIBUTILENO

LLAVE RECUPERACIÓN POLIBUTILENO

POLIBUTILENO

MANGUITO PLÁSTICO HEMBRA CON ROSCA HEMBRA POLIBUTILENO

LLAVE ESFERA CON MANETA POLIBUTILENO
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